

Nyhedsbrev Maj 2023



Kære forældre

Tak for et rigtig godt forældremøde med mange fremmødte.

Andreas og jeg gik derfra med en god mavefølelse omkring lejrturen og I kom med en masse gode input, som vi naturligvis tager til os. På torsdag kommer blandt andet 4 elever fra 6.kl. ned i klassen og fortæller om deres tur i efteråret, hvor de også var på Feddet. Det glæder vi os til.

Rigtige venner..

Ugerne flyver afsted i denne måned, især pga. de mange helligdage. Derfor vil vi i de kommende kultur timer vende snuden indad og kigge på klassens trivsel.

Børnene har selv et ønske om forskellige ting som de gerne vil have, vi har fokus på i disse timer.

Vi forsøger så vidt muligt at lade børnene bruge denne mulighed for at komme på banen, da det er dem, som skal trives med hinanden som nr.1. Vi er "bare" dem som sætter rammerne for, at alle bliver hørt. Og nogle gange finder børn selv en løsning, hvis vi voksne trækker os en smule.

Vi bli'r så kloge...

I **dansk** arbejder vi fortsat med **Stav 3.**, som vi faktisk snart er færdige med. Derefter vil vi bruge grammatip.com. Som vi har arbejdet lidt i en gang imellem. Her vil børnene også skulle igennem en læsetest inden skoleåret er omme. Testen er blot en evalueringsform for at se, om børnene nogenlunde ligger hvor de skal.

Vi fortsætter med forløbet om Ole Lund Kirkegaard måneden ud. Så tag endelig Gummi Tarzan med på lejrturen. Den skal nemlig læses færdig til mandag d.22/5.

I **kultur** påbegynder vi forløbet omkring trivslen i klassen samt et forløb om brugen af mobiler fra undervisningsmateriale hos redbarnet.dk. Hvis I er nysgerrige, kan I tjek det ud på disse links:

<https://redbarnet.dk/skole/sikker-paa-nettet/pas-paa-hinanden-paa-nettet/>

<https://redbarnet.dk/skole/sikker-paa-nettet/venner-paa-nettet/>

I **engelsk** fortsætter vi med **Boost 3., After Dark**. Vi skal arbejde med tilegnelse af nye gloser, repetere gloser i forhold til "My house" og "præpositioner", lave lytteøvelser og skrive små korte sætninger på engelsk.

I maj skal vi..

Uge 19

- **Fredag: Karameldag (Husk skiftetøj), ingen undervisning. Kun turtaske m. frugt og frokost**

Uge 20

- **Mandag-Onsdag: Lejrtur til Feddet**
- **Torsdag og fredag: Fri (Kristi himmelfart)**

Uge 22

- **Mandag: Fri (2.pinsedag)**

